Portaria FATMA Nº 085/2017

O Presidente da Fundação do Meio Ambiente – FATMA, no uso de suas atribuições estatutárias,

                                RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores, Marcelo dos Santos, Engenheiro Civil, Gustavo Rossa Camelo, Administrador, Carlos Augusto Volpato, Engenheiro Agrônomo, sob a coordenação executiva do primeiro, para comporem equipe técnica de análise do Estudo de Impacto Ambiental e Relatório de Impacto ao Meio Ambiente - EIA/RIMA da Rodovia Turística Porto Belo – Bombinhas, de responsabilidade da Secretaria de Estado de Turismo, Cultura e Esporte.
Art. 2º - Os membros da Equipe Técnica exercerão as atividades, podendo recorrer, para informações técnicas, aos demais servidores da Fundação, mediante autorização da Diretoria de Licenciamento.

Art.3º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.
Florianópolis, 19 de maio de 2017

Alexandre Waltrick Rates
Presidente